公 告   1  号

令和 6年 4 月 16日

 被 保 険 者 各 位

三菱重工健康保険組合

理事長 谷 浦  稔

組合会選定議員就退任の件

令和 6 年 4 月 1 日付の 組合会選定議員就退任 について、下記のとおり組合

規約第１５条により公告します。 了

記

１． 就任議員

氏  名 所   属

伊 藤 幹 ＨＲ戦略部 主席

西 木 誠 ＨＲ戦略部 安全・健康推進センター センター長

武 田 睦 男 ＨＲマネジメント部 主席部員（日立）

杉 下 一 宏 ＨＲ戦略部 人事労政グループ グループ長

大 楠 哲 史 ＨＲマネジメント部 主席部員（三製）

宮 脇 正 充 ＨＲマネジメント部 主幹部員（下船）

２． 退任議員

長谷川 生，向井 伸行，髙田 賢一郎，木村 亮，下城 和男，今泉 貴之

以 上